
Fahrplan 2024/2025 - gültig von 15. Dez. 2024 bis 13. Dez. 2025

Zug 8201 8203 8205 8207 8265 8211 8213 8215 8217 8219 8221 8223 8253 8225 8227 8257 8229 8231 8261 8233 8235 8237 8239 8241 8243


Ankunft aus Wels/Linz an 5.37 6.21 6.50 7.32 8.32 9.32 10.33 11.32 12.32 13.32 13.44 14.32 15.32 15.44 16.32 17.32 17.44 18.32 19.32 20.32 21.33 22.32 23.32
Ankunft aus Attnang-Puchheim an 4.54 5.41 6.25 6.51 7.30 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.26 23.26

Lambach ab 5.22 5.54 6.28 6.55 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.37 13.53 14.40 15.37 15.53 16.40 17.37 17.53 18.40 19.40 20.35 21.36 22.35 23.35
Stadl-Paura ab 5.28 6.00 6.34 7.02 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.44 13.59 14.47 15.44 15.59 16.47 17.44 17.59 18.47 19.47 20.41 21.42 22.41 23.41
Bad Wimsbach-Neydharting ab 5.33 6.04 6.39 7.07 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.49 14.03 14.52 15.49 16.03 16.52 17.49 18.03 18.52 19.52 20.45 21.46 22.45 23.45
Steinfeld ab 5.34 6.05 6.40 7.08 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.50 14.04 14.53 15.50 16.04 16.53 17.50 18.04 18.53 19.53 20.46 21.47 22.46 23.46
Au ab 5.36 6.07 6.42 7.10 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.52 14.06 14.55 15.52 16.06 16.55 17.52 18.06 18.55 19.55 20.49 21.49 22.49 23.49
Mittlere Au ab 5.37 6.09 6.43 7.12 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.53 14.08 14.56 15.53 16.08 16.56 17.53 18.08 18.56 19.56 20.50 21.51 22.50 23.50
Blankenberg ab 5.38 6.10 6.44 7.13 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.54 14.09 14.57 15.54 16.09 16.57 17.54 18.09 18.57 19.57 20.51 21.52 22.51 23.51
Waldl ab 5.40 6.11 6.46 7.14 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.56 14.11 14.59 15.56 16.11 16.59 17.56 18.11 18.59 19.59 20.52 21.53 22.52 23.52
Kößlwang ab 5.41 6.12 6.47 7.15 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 13.57 14.12 15.00 15.57 16.12 17.00 17.57 18.12 19.00 20.00 20.53 21.54 22.53 23.53
Feldham ab 5.42 6.13 6.48 7.17 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 13.59 14.13 15.02 15.59 16.13 17.02 17.59 18.13 19.02 20.02 20.55 21.56 22.55 23.55
Vorchdorf Gewerbegebiet ab 5.43 6.14 6.49 7.18 7.31 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.00 14.14 15.03 16.00 16.14 17.03 18.00 18.14 19.03 20.03 20.56 21.57 22.56 23.56
Vorchdorf Schule ab 5.44 6.15 6.50 7.19 7.32 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.01 14.15 15.04 16.01 16.15 17.04 18.01 18.15 19.04 20.04 20.57 21.58 22.57 23.57
Vorchdorf-Eggenberg an 5.45 6.17 6.52 7.20 7.33 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.02 14.17 15.05 16.02 16.17 17.05 18.02 18.17 19.05 20.05 20.58 21.59 22.58 23.58

Abfahrt in Richtung Gmunden (161) ab 6.01 6.31 6.56 7.37 7.37 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 14.37 15.07 16.07 16.37 17.07 18.07 18.37 19.07 20.07 21.37 22.37

Zug 8205 8209 8213 8217 8221 8225 8229 8233 8237 8239 8241 8243 8209 8213 8217 8221 8225 8229 8233 8237 8239 8241 8243


Ankunft aus Wels/Linz an 6.21 8.32 10.33 12.32 14.32 16.32 18.32 20.32 21.33 22.32 23.32 8.32 10.33 12.32 14.32 16.32 18.32 20.32 21.33 22.32 23.32
Ankunft aus Attnang-Puchheim an 6.25 7.25 8.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25 21.25 22.26 23.26 7.25 8.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25 21.25 22.26 23.26

Lambach ab 6.28 7.28 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.35 21.36 22.35 23.35 7.28 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.35 21.36 22.35 23.35
Stadl-Paura ab 6.34 7.34 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.41 21.42 22.41 23.41 7.34 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.41 21.42 22.41 23.41
Bad Wimsbach-Neydharting ab 6.39 7.39 8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.45 21.46 22.45 23.45 7.39 8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.45 21.46 22.45 23.45
Steinfeld ab 6.40 7.40 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.46 21.47 22.46 23.46 7.40 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.46 21.47 22.46 23.46
Au ab 6.42 7.42 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.49 21.49 22.49 23.49 7.42 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.49 21.49 22.49 23.49
Mittlere Au ab 6.43 7.43 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.50 21.51 22.50 23.50 7.43 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.50 21.51 22.50 23.50
Blankenberg ab 6.44 7.44 8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 20.51 21.52 22.51 23.51 7.44 8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 20.51 21.52 22.51 23.51
Waldl ab 6.46 7.46 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.52 21.53 22.52 23.52 7.46 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.52 21.53 22.52 23.52
Kößlwang ab 6.47 7.47 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 20.53 21.54 22.53 23.53 7.47 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 20.53 21.54 22.53 23.53
Feldham ab 6.48 7.48 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 20.55 21.56 22.55 23.55 7.48 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 20.55 21.56 22.55 23.55
Vorchdorf Gewerbegebiet ab 6.49 7.49 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 20.56 21.57 22.56 23.56 7.49 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 20.56 21.57 22.56 23.56
Vorchdorf Schule ab 6.50 7.50 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 20.57 21.58 22.57 23.57 7.50 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 20.57 21.58 22.57 23.57
Vorchdorf-Eggenberg an 6.52 7.52 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 20.58 21.59 22.58 23.58 7.52 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 20.58 21.59 22.58 23.58

Abfahrt in Richtung Gmunden (161) ab 6.53 8.37 9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.37 22.37 8.37 9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.37 22.37

160  Vorchdorferbahn               Lambach     Vorchdorf-Eggenberg
Montag-Freitag (Werktag)

Samstag (Werktag) Sonntag, Feiertag

1 Fahrpläne / Linien 
gültig ab 15.12.2024

160 Vorchdorferbahn

Lambach - 
Vorchdorf-Eggenberg

www.ooevv.at 
0732 / 66 10 10 66

OÖVV-Kundencenter
Volksgartenstraße 23, 4020 Linz
Telefon: 0732 / 66 10 10 66
kundencenter@ooevv.at, www.ooevv.at

Öffnungszeiten:
Mo – Do 8.30 – 12.30 Uhr u. 13.00 – 17.00 Uhr 
Fr 7.30 – 13.00 Uhr

Fahrplanauskunft:
Bahnhof Vorchdorf
Telefon: 07614/6207
vorchdorf@stern-verkehr.at
www.stern-verkehr.at

Kundenrückmeldung:
Stern & Hafferl Verkehrsges.m.b.H., 4810 Gmunden, Kuferzeile 32 
Telefon: 07612/795-2000, kundendialog@stern-verkehr.at

OÖVV APP2
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ñ Bahnhof Vorchdorf   Ï 3 min

Das Museum der Region Vorchdorf bietet mit der neu ad-
aptierten Sammlung des Heimat- und Kulturvereins eine 
spannende Entdeckungsreise durch die Industrie- und 
Zeitgeschichte. Schwerpunkte sind die Ortsgeschichte von 
der Jungsteinzeit bis ins 20. Jahrhundert mit wertvollen 
Funden, Dokumenten und Schaustücken der bäuerlichen 
und bürgerlichen Alltagsgeschichte - eine der größten Pfei-
fensammlungen Österreichs ist eine museale Spezialität. 

www.museum-vorchdorf.at

ñ Vorchdorf - Lambach (auf Anfrage)

Buchen Sie den Nostalgietriebwagen ET 24.101 aus dem 
Jahr 1931 exklusiv für Ihre persönliche Feier, einen Ausflug 
mit Freunden oder ein besonderes Jubiläum und erleben 
Sie eine Reise in die Vergangenheit. Die Fahrt führt Sie  
zwischen Vorchdorf und Lambach auf die Spuren vergan-
gener Zeiten. Gleiten Sie durch die malerischen Landschaf-
ten und genießen Sie die einzigartige Atmosphäre an Bord 
des liebevoll restaurierten Triebwagens.

Anfragen: +43 7612 795 2124

ñ Bahnhof Lambach  Ï 14 min (1,2 km)

Das Benediktinerstift Lambach stellt das barocke Highlight 
in Lambach dar. Das Stift liegt auf einem Hügelsporn direkt 
über der Traun und spiegelt sich so in einzigartiger Weise 
im Wasser. Gegründet wurde es um 1046 als Säkularka-
nonikerstift durch Graf Arnold II. von Wels – Lambach, mit 
seinen prachtvollen Barockräumen (Stiftsbibliothek, Ambu-
latorium und Sommerrefektorium) und dem Konventgarten 
ist es auf jeden Fall eine Besichtigung wert.

www.stift-lambach.at

MUSEUM DER REGION
IN VORCHDORF

BENEDIKTINERSTIFT
IN LAMBACH

NOSTALGIEFAHRTEN
VORCHDORFERBAHNUNTERWEGS

MIT DER
VORCHDORFER-
BAHN

Alle Kombi-Tipps auf  
vorchdorferbahn.at

AUF
ANFRAGE

ZEICHENERKLÄRUNG

 freitags
 nur 15. Aug. und 1. Nov. 2025
Fahrkartenverkauf im Zug
Fahrplanänderungen vorbehalten!

Für den Fahrplan gelten als Feiertage:
25., 26. Dez. 2024; 1., 6. Jän.; 20., 21. Apr.; 1., 29. Mai.; 8., 9., 19. Juni, 15. Aug.; 26. Okt.; 1. Nov.; 8. Dez. 2025
Bedarfshalt in allen Stationen, machen Sie sich bitte rechtzeitig beim Fahrpersonal bemerkbar. 
Fahrradbe­förderung (kostenpflichtig) nach Maßgabe des vorhandenen Laderaumes.
Anschlüsse (grau hinterlegt, Schrift kursiv) ohne spezielle Kennzeichnung verkehren im dargestellten Zeitraum, 
Umsteigen erforderlich. Details siehe auch ÖBB-Fahrpläne 101.

Gegenstand
Verlorener

Wir helfen gerne



Fahrplan 2024/2025 - gültig von 15. Dez. 2024 bis 13. Dez. 2025

Zug 8200 8202 8204 8206 8208 8264 8210 8214 8216 8218 8220 8222 8252 8254 8226 8256 8258 8230 8260 8262 8234 8236 8238 8240 8242


Ankunft aus Ri. Gmunden (161) an 5.46 6.16 6:47 7.19 7.19 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.22 13.52 14.52 15.22 15.52 16.52 17.22 17.52 18.52 19.52 20.22 21.22 22.22
Vorchdorf-Eggenberg ab 4.27 5.09 5.50 6.21 6.54 7.26 7.39 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.24 14.04 14.54 15.24 16.04 16.54 17.24 18.04 18.54 19.54 21.00 22.00 23.00
Vorchdorf Schule ab 4.28 5.10 5.51 6.22 6.55 7.27 7.40 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.25 14.05 14.55 15.25 16.05 16.55 17.25 18.05 18.55 19.55 21.01 22.01 23.01
Vorchdorf Gewerbegebiet ab 4.29 5.11 5.52 6.24 6.56 7.28 7.41 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.26 14.06 14.56 15.26 16.06 16.56 17.26 18.06 18.56 19.56 21.02 22.02 23.02
Feldham ab 4.30 5.12 5.53 6.25 6.57 7.42 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.27 14.07 14.57 15.27 16.07 16.57 17.27 18.07 18.57 19.57 21.03 22.03 23.03
Kößlwang ab 4.31 5.13 5.55 6.27 6.58 7.43 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.29 14.09 14.58 15.29 16.09 16.58 17.29 18.09 18.58 19.58 21.04 22.04 23.04
Waldl ab 4.33 5.15 5.56 6.28 7.00 7.45 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 13.30 14.10 15.00 15.30 16.10 17.00 17.30 18.10 19.00 20.00 21.05 22.05 23.05
Blankenberg ab 4.34 5.16 5.57 6.30 7.01 7.46 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 13.31 14.11 15.01 15.31 16.11 17.01 17.31 18.11 19.01 20.01 21.07 22.07 23.07
Mittlere Au ab 4.35 5.17 5.58 6.31 7.02 7.47 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 13.32 14.12 15.02 15.32 16.12 17.02 17.32 18.12 19.02 20.02 21.08 22.08 23.08
Au ab 4.36 5.18 6.00 6.33 7.03 7.48 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 13.34 14.14 15.03 15.34 16.14 17.03 17.34 18.14 19.03 20.03 21.09 22.09 23.09
Steinfeld ab 4.38 5.20 6.02 6.35 7.05 7.50 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 13.36 14.16 15.05 15.36 16.16 17.05 17.36 18.16 19.05 20.05 21.11 22.11 23.11
Bad Wimsbach-Neydharting ab 4.40 5.22 6.04 6.38 7.07 7.52 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 13.37 14.17 15.07 15.37 16.17 17.07 17.37 18.17 19.07 20.07 21.12 22.12 23.12
Stadl-Paura ab 4.45 5.28 6.09 6.43 7.13 7.58 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 13.43 14.22 15.13 15.43 16.22 17.13 17.43 18.22 19.13 20.13 21.17 22.17 23.17
Lambach an 4.51 5.34 6.15 6.49 7.19 8.04 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 13.49 14.28 15.19 15.49 16.28 17.19 17.49 18.28 19.19 20.19 21.23 22.23 23.23

Abfahrt in Richtung Wels/Linz ab 4.55 5.42 6.26 6.54 7.27 8.15 9.27 10.27 11.27 12.26 13.27 14.15 15.27 16.15 17.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27
Abfahrt in Ri. Attnang-Puchheim ab 5.27 5.38 6.22 6.52 7.31 8.33 9.33 10.34 11.33 12.33 13.33 13.52 14.33 15.33 15.52 16.33 17.33 17.52 18.33 19.33 20.33 21.34 22.33 23.33

Zug 8204 8208 8212 8216 8220 8224 8228 8232 8236 8238 8240 8242 8208 8212 8216 8220 8224 8228 8232 8236 8238 8240 8242


Ankunft aus Ri. Gmunden (161) an 6.45 7.52 9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52 20.22 21.22 22.22 7.52 9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52 20.22 21.22 22.22
Vorchdorf-Eggenberg ab 5.50 6.54 7.54 9.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54 21.00 22.00 23.00 6.54 7.54 9.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54 21.00 22.00 23.00
Vorchdorf Schule ab 5.51 6.55 7.55 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55 21.01 22.01 23.01 6.55 7.55 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55 21.01 22.01 23.01
Vorchdorf Gewerbegebiet ab 5.52 6.56 7.56 9.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56 21.02 22.02 23.02 6.56 7.56 9.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56 21.02 22.02 23.02
Feldham ab 5.53 6.57 7.57 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 21.03 22.03 23.03 6.57 7.57 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 21.03 22.03 23.03
Kößlwang ab 5.55 6.58 7.58 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58 21.04 22.04 23.04 6.58 7.58 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58 21.04 22.04 23.04
Waldl ab 5.56 7.00 8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 21.05 22.05 23.05 7.00 8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 21.05 22.05 23.05
Blankenberg ab 5.57 7.01 8.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01 21.07 22.07 23.07 7.01 8.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01 21.07 22.07 23.07
Mittlere Au ab 5.58 7.02 8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 21.08 22.08 23.08 7.02 8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 21.08 22.08 23.08
Au ab 6.00 7.03 8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03 21.09 22.09 23.09 7.03 8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03 21.09 22.09 23.09
Steinfeld ab 6.02 7.05 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 21.11 22.11 23.11 7.05 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 21.11 22.11 23.11
Bad Wimsbach-Neydharting ab 6.04 7.07 8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07 21.12 22.12 23.12 7.07 8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07 21.12 22.12 23.12
Stadl-Paura ab 6.09 7.13 8.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13 21.17 22.17 23.17 7.13 8.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13 21.17 22.17 23.17
Lambach an 6.15 7.19 8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19 21.23 22.23 23.23 7.19 8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19 21.23 22.23 23.23

Abfahrt in Richtung Wels/Linz ab 6.26 7.27 8.27 10.27 12.26 14.27 16.27 18.27 20.27 21.27 22.27 23.27 7.27 8.27 10.27 12.26 14.27 16.27 18.27 20.27 21.27 22.27 23.27
Abfahrt in Ri. Attnang-Puchheim ab 6.22 7.33 8.33 10.34 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33 21.34 22.33 23.33 7.33 8.33 10.34 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33 21.34 22.33 23.33

160  Vorchdorferbahn               Vorchdorf-Eggenberg    Lambach 

Montag-Freitag (Werktag)

Samstag (Werktag) Sonntag, Feiertag

Danke, dass du 
umweltfreundlich 
unterwegs bist!

ñ Bahnhof Bad Wimsbach-N.   Ï 3 min

DAS HACKENSCHMIEDE FREILICHTMUSEUM in Bad Wims-
bach-Neydharting zählt mit seiner über 400-jährigen Ge-
schichte zu den ältesten Schmieden Oberösterreichs. Die 
interessante und lebendige Art, in der dieses einst so wich-
tige Handwerk gezeigt wird, ist faszinierend. ÖZ: Anfang 
Mai bis Ende Oktober: jeden 2. und 4. Samstag im Monat 
von 10 -11 Uhr, Gruppen (ab 8 Personen) jederzeit gegen 
Voranmeldung.

www.bad-wimsbach.at/kultur

ñ Bahnhof Stadl-Paura    Ï  7 min (650 m)

ENTDECKEN SIE DEN TRAUNFLUSS

Die Vorchdorferbahn bringt Sie angenehm und stresslos 
nach Stadl-Paura oder Lambach, wo Sie nach Lust und 
Laune den „Genuss am Traunfluss“ starten können. Keine 
Parkplatzsorgen, einfach in die Natur einsteigen. Wandern 
Sie entlang der Traun, entdecken Sie alte Industriekultur 
und lassen sich von diesem Fluss begeistern!

www.traunsee-almtal.at

ñ Bahnhof Bad Wimsbach-N.   Ï  2 min

Das Museum Tempus spannt den Bogen von der Bronze-
zeit bis zum Frühmittelalter. Die in den letzten Jahrzehnten 
in Bad Wimsbach-Neydharting zahlreich durchgeführten 
ur- und frühgeschichtlichen Ausgrabungen werden ein-
drucksvoll und auf modernste Weise leicht verständlich 
präsentiert. Man kann die wertvollen Ausstellungsstücke 
und die grandiose Aufarbeitung der Geschichte von Bad 
Wimsbach bestaunen. 

www.museum-tempus.at

FREILICHTMUSEUM HACKENSCHMIEDE 
IN BAD WIMSBACH-NEYDHARTING

TEMPUS MUSEUM FÜR ARCHÄOLOGIE
IN BAD WIMSBACH-NEYDHARTING

GENUSS AM TRAUNFLUSS 
IN STADL-PAURA

ZEICHENERKLÄRUNG

 freitags
 nur 15. Aug. und 1. Nov. 2025
Fahrkartenverkauf im Zug
Fahrplanänderungen vorbehalten!

Für den Fahrplan gelten als Feiertage:
25., 26. Dez. 2024; 1., 6. Jän.; 20., 21. Apr.; 1., 29. Mai.; 8., 9., 19. Juni, 15. Aug.; 26. Okt.; 1. Nov.; 8. Dez. 2025
Bedarfshalt in allen Stationen, machen Sie sich bitte rechtzeitig beim Fahrpersonal bemerkbar. 
Fahrradbe­förderung (kostenpflichtig) nach Maßgabe des vorhandenen Laderaumes.
Anschlüsse (grau hinterlegt, Schrift kursiv) ohne spezielle Kennzeichnung verkehren im dargestellten Zeitraum, 
Umsteigen erforderlich. Details siehe auch ÖBB-Fahrpläne 101.

UNTERWEGS
MIT DER
VORCHDORFER-
BAHN

Alle Kombi-Tipps auf  
vorchdorferbahn.at

Gegenstand
Verlorener

Wir helfen gerne


